
 
 

1 

 

AZ.281.3.21.2023  

Poznań, dnia 21.07.2023 r.  

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

1. W postępowaniu pod nazwą: Zakup, dostawa i montaż profesjonalnego sprzętu gastronomicznego do 

wyposażenia kawiarni dla zadania „Przebudowa przestrzeni wejściowej (w obszarze szatni, sklepu 

muzealnego oraz części rekreacyjnej) w Muzeum Narodowym w Poznaniu (nowy gmach)”, prowadzonym 

na podstawie wewnętrznego „Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości do 130 000 złotych 

netto”, do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 20.07.2023 r. do godz. 10:00, ofertę złożyli 

następujący Wykonawcy: 

1) IBD Sp. z o.o., ul. Warszawska 13/3, 84 – 300 Lębork, za cenę brutto: 77 477,70 złotych, 

2) PHU SAWEX Sławomir Czarnecki, ul. Malwowa 144, 60 – 185 Skórzewo, za cenę brutto: 53 885,07 

złotych, 

3) F&B gastro Sp. z o.o., ul. Leona Popielskiego 3, 52 – 019 Wrocław, za cenę brutto: 59 609,49 złotych. 

2. Jedynym kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty w niniejszym postępowaniu była cena.  

3. Do realizacji zamówienia wybrano ofertę Wykonawcy: 

PHU SAWEX Sławomir Czarnecki, ul. Malwowa 144, 60 – 185 Skórzewo, za cenę brutto: 53 885,07 złotych. 

Uzasadnienie: 

Wykonawca złożył ważną ofertę. Cena wybranej oferty jest najtańsza i odpowiada możliwościom finansowym 

Zamawiającego. 

 

ZATWIERDZAM: 

/-/ Remigiusz Łuczyński 

Zastępca Dyrektora ds. ekonomicznych 

Muzeum Narodowego w Poznaniu 

 


